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Sobotni koncert główny 18. Famy Rock Festiwalu, podczas którego przed publicznością w
iławskim amfiteatrze miejskim zagrał zespół TSA, wyraźnie pokazał, że niektórzy krytycy
Famy skreślili ją przedwcześnie. Na festiwal w dobrze przemyślanym formacie z pewnością
jest miejsce w letnim kalendarzu lokalnych imprez.

Frekwencja, którą można uznać co najmniej za przyzwoitą i przede wszystkim gorące, entuzjastyczne
przyjęcie muzycznych gwiazd festiwalu, a także świetna sceniczna energia i kontakt z publicznością
muzyków – to głównie te czynniki przesądziły o sukcesie sobotniego koncertu legendy polskiej sceny
muzyki rockowej, zespołu TSA.

- Siedzicie wygodnie, ale chyba już niedługo – powiedział, krótko zapowiadając koncert, Dominik
Jaskulski z Iławskiego Centrum Kultury. Tak też się stało. Wystarczyły pierwsze takty w wykonaniu
muzyków rockowej legendy i pierwsze wyśpiewane przez Marka Piekarczyka słowa, by plac tuż
przed sceną wypełnił się fanami rocka, którym obserwowanie koncertu z trybun nie wystarczyło.

Mniej szczęścia miały lokalne kapele. Szumkot, Tripwire i Vervrax grały przed publicznością liczącą
w porywach kilkadziesiąt osób. Gdzie szukać powodu? Być może w niemiłosiernym upale, być może
w meczu biało-czerwonych na Euro 2016, którym w sobotę żyła cała Polska. Faktem jest, że



amfiteatr zapełniał się bardzo stopniowo od godziny 17:00, gdy ruszył festiwal, aż do momentu, gdy
na scenie grali już muzycy TSA. Dzięki bardzo przystępnym cenom biletów (20 zł, dofinansowane
przez Iławskie Centrum Kultury) nie obserwowaliśmy chyba masowego odpływu fanów rocka do
Susza, gdzie w tym samym czasie grał zespół Coma.

Fot. Info Iława.

Część pierwsza

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00356

Część druga

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00357

Część trzecia

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00358

Część czwarta 

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00359
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